平成23年3月22日

各  位

     会 社 名   ユ ニ ー 株 式 会 社
                     代 表 者 名  代表取締役社長 前村哲路

  （コード番号 8270 東証・名証第1部）
問 合 せ 先   取締役 執行役員 経理財務部担当 越田次郎

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． 0 5 8 7－ 2 4－ 8 0 6 6）

当社子会社（株式会社ＵＣＳ）の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社ＵＣＳが平成23年2月期（平成22年3月1日 ～ 平成23年

2月28日）の業績予想の修正を別紙のとおり公表しましたのでお知らせいたします。
なお、本件による当社連結業績への影響は現在精査中ですので、確定次第、速やかにお知

らせいたします。

以 上

平成 23 年３月 22 日

上場会社名 株式会社ＵＣＳ

代表者 代表取締役社長 山下 正行

（コード番号 ８７８７）

問合せ先責任者 執行役員業務本部長 後藤 秀樹

（ＴＥＬ ０５８７－２４－９０２８）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年 12 月 27 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１.業績予想の修正について

平成 23 年２月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 3月１日～平成 23 年 2月 28 日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,150 1,000 1,000 580 30.84

今回発表予想(B)  17,200 1,800 1,800 1,000 53.17

増減額(B－A) 50 800 800 420

増減率(%) 0.3 80.0 80.0 72.4

(ご参考)前期実績

(平成 22 年２月期)
18,368 1,432 1,440 823 43.80

※ 上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の業績は今後の様々な要因により異なる結果とな

る可能性があります。

２．修正の理由
 当事業年度（平成 22 年 3 月１日～平成 23 年 2 月 28 日）につきまして、営業収益はほぼ前回公表（平成 22 年

12 月 27 日）通りに推移しておりますが、営業費用は貸金業法の影響が引き続き不透明であることおよび大手消

費者金融会社の会社更生法申請により、増加を見込んでおりましたが、利息返還請求が沈静化していることおよ

び債権回収体制の強化により貸倒関連費用が減少したことから、計画を下回るペースで推移いたしました。

 以上の結果、上記の通り前回公表の業績予想を修正することといたしました。

以上